
                    
 REPUBLIKA HRVATSKA 
OSNOVNA ŠKOLA OTOK 

Z A G R E B-Gradićeva 4 

Tel: 66 40 458  -  Fax: 66 22 262  

      

  

KLASA: 003-01/21-02/1       

URBROJ: 251-178-02-21-20 

Zagreb, 21.12.2021.  

Na temelju članka 37. Opće uredbe o zaštiti podataka (EU) 2016/679, Ravnateljica Osnovne škole 

Otok, Zagreb, OIB: 34291434133, Davorka Zadravec-Komšić, prof. donosi: 

 

ODLUKU 

o imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka 

 

I. 

Službenikom za zaštitu osobnih podataka u Osnovnoj školi Otok, Zagreb,  imenuje se zaposlenica 

Davorka Zadravec-Komšić, OIB: 70615141444, zaposlena na radnom mjestu ravnateljice škole. 

 

II. 

U svojstvu službenika za zaštitu osobnih podataka, zaposlenica će obavljati dužnosti propisane čl. 

39. Opće uredbe o zaštiti podataka. 

 

III. 

Službenik za zaštitu osobnih podataka dužan je čuvati povjerljivost svih podataka i informacija 

koje sazna u obavljanju dužnosti službenika za zaštitu osobnih podataka, a ta obveza traje i nakon 

njenog prestanka obavljanja dužnosti službenika za zaštitu osobnih podataka. 

 

IV. 

O imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka Osnovna škola Otok će obavijestiti Agenciju 

o zaštiti osobnih podataka i to najkasnije u roku od mjesec dana od dana donošenja ove odluke. 

V. 

Službeni kontakt podaci službenika za zaštitu osobnih podataka su: 

http://crostamps.com/old/rh_grb.jpg


 e-mail adresa:  otok@os-otok-zg.skole.hr 

 tel:   01 6640 458 

 fax:   01 6622 262 

 adresa:   Stjepana Gradića 4, Zagreb 

 

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.     

                                  

 

 Ravnateljica: 

Davorka Zadravec-Komšić, prof. 

 


